— 1 —

桂 林 理 工 大 学 文 件

桂理工研〔2014〕20号

关于调整学校学位评定委员会成员的通知

校属各单位、各部门：

鉴于学校学位评定委员会部分成员工作岗位变动，经研究，

决定调整学校学位评定委员会成员，调整后的成员名单如下：

主  席：解庆林

副主席：张学洪  周国清

委  员：王赣华  陈贵英  肖岳峰  陈学军  梁福沛

王敦球  曾繁荣  张  鹏  吕海波  冯  兵

唐壮东  方  亮  冯佐海  罗  鲲  韦昌富

李建平  曾鸿鹄  程小辉  张烈平  周永生

王金叶  吴群英  傅广生  常新航  王青山

— 2 —

文鸿雁  黄琳庆  曹文献  陈文乾  冯玉斌

秘  书：吕海波（兼）

桂林理工大学

2014年 12月 6日

桂林理工大学校长办公室                   2014年 12月 8日印发

（网络传输）